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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinhein 09002252001706

Markenname breganzia

Submarke Das Beste aus der Natur

Variante Früchtemischung Birnen-/Kletzenbrot

Artikelbeschreibung
breganzia Das Beste aus der Natur Früchtemischung für
Birnen-/ Kletzenbrot 7kg

Artikelkurzbezeichnung (de) breganzia FrüchtemischBirnenbrot7kg

Funktionsbezeichnung (de) Trockenfrüchte

Zielempfänger B2C true

Zielempfänger B2C 201711040000

Kontaktname Breganzia Konserven

Kontaktadresse A-6911 Lochau

Markeninhaber GLN 9002252000006

Markeninhaber Name Breganzia Konserven

Datenverantwortlicher GLN 9002252000006

Datenverantwortlicher Name Breganzia Konserven GmbH

Basisartikel ja

Zielmarkt Ländercode 040

Artikelebene
Basiseinheit oder kleineste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Konsumenteneinheit ja

Liefereinheit ja

Fakturiereinheit ja

Bestelleinheit ja

Globale Produktklassifikation GPC Brick Jams/Marmalades (Shelf Stable) 10000217

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)

Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti 2014-10-17T00:00:00+00:00

Gültig-ab Datum (-zeit) 2014-10-17T00:00:00+00:00

Publikationsdatum (-zeit) 2014-10-17T00:00:00+00:00

Letzte Änderung 2014-11-17T09:13:00+00:00

B. Abemssungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht Kilogramm (KGM) 7.20

Inhalt Kilogramm (KGM) 7.00

Maße: Tiefe CMT 22.40

Maße: Breite CMT 22.40

Maße: Höhe CMT 23.20

Verpackungsart Eimer (BJ)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Früchtemischung für Birnen-/ Kletzenbrot
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Zubereitungsgrad

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der
Flüssigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Früchten
(der die Nährstoffzusammensetzung verändern würde) ()

Zutatenliste (de)

Zutaten: Apfelmus, Dörrbirnen, Feigen, Zucker, Wasser,
Rosinen, Dörrpflaumen, Backmischung (Orangeat, Zitronat)
gewürfelt, Inländer-Rum (1%), Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat, oberflächenkonserviert

D. Produktspezifische Informationen

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

Ökologische Herkunft 100% Organic ()

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
0

Palettenstapelfaktor 0

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe

H. Verschiedene Informationen

System Information

Status: Handelsartikel REGISTERED
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